РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПАНИКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.09.2015 года                          №85-па

О внесении изменений в Постановление

Администрации Паникинского сельсовета

от 05.03.2011 года №11 «Об утверждении

Положения об Общественном совете

профилактики правонарушений в

Паникинском сельсовете Медвенского района»

В связи с произошедшими кадровыми изменениями, в целью уточнения состава Общественного совета профилактики правонарушений Паникинского сельсовета, Администрация Паникинского сельсовета Медвенского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление Администрации Паникинского сельсовета Медвенского района от 05.03.2011года № 11 «Об утверждении Положения об Общественном совете профилактики правонарушений в Паникинском сельсовете Медвенского района» следующие изменения:

          1.1.Персональный состав комиссии изложить в новой редакции (прилагается).

 2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Паникинского сельсовета                                                   А.А.Горбачев

                                                                                          Утвержден

                                                                        постановлением Администрации

                                                                               Паникинского сельсовета

                                                                                   Медвенского района

                                                                                 от 30.09.2015 года № 85-па

С О С Т А В

Общественного совета профилактики правонарушений Паникинского сельсовета Медвенского района

Председатель   - Горбачев А.А.- глава  Паникинского сельсовета

Зам. Председателя — Казакова Л.Л.. - зам.директора МОБУ «Паникинская СОШ» по воспитательной работе

Секретарь — Шпинькова Т.С. - зам. Главы Паникинского сельсовета

Члены совета: 1. Стародубцев Р.Г.- участковый уполномоченный ОМВД

                              России по Медвенскому району

                          2. Танкова В.В. - директор МКУК «Паникинский СДК»

                        3. Печурина Н.В.- депутат Собрания депутатов Паникинского

                            сельсовета